КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзz, аб Zo /' Nq ,Z,о5з
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерапьного закона от 04.05.2011
ЛЪ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности'|,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
J\Ъ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящи]\{и в частную систему здравоохранения,
на территории иI{новационного центра "Сколково"), постаЕовлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1 .2014 JЮ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переофорл{ить лицеtlзию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

Председатель комитета В.В,Шкарин

С.И. Музраева
з0-82-82

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохране+ия_
Болгоградскои ооласти

от"?' 2aX2?ffi 1Л5-З.

Лицензиат, которому переоформляется лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково" )

1. Полное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью "лист"

Сокращенное наименование ООО u ЛИСТ "
Организационно-правовая форма юридиаIеского лица: общество с

ограниченной ответственностью
Адрес места нахождения юридического лица:
40З11'7, Волгоградская область, Урюпинский район, горtrl{

Урюпинск, улица Ботаническая, дом 70
огрн 102з405765184
инн 34з8005з4з
Лицензия J\! ЛО-З4-01-000553 с 2З.09.2009 предоставлена ОООuЛИСТ" комитетом по здравоохранению Администрации Волгоградской

области переоформлена на лицензию Л"q ЛО-34-01-002559 комитетоl\I
здравоохранения Волгоградской области, в связи с изменениеN{ перечня
выполняеN,{ых работ(услуг), составляющих медицинскую деятельность,
ранее не указанных в лицензии, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
40З||7, Волгоградская область, Урюпинский район, горсl/1

Урюпинск, 2-ой Микрорайон, допл,,Ф1, помещение JфIX

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€lJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичнол"l
доврачебной медико-санитарной поплощи в амбулаторных условиях по: }I

сестринскому делуJ

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественноlчIУ ЗДОРОВЬю, стоматологии ортопедической; стоматологии
терапевтической